140
本カタログに記載されたものは、 代表的機種であり、 実際に納品されるものとは異なる場合がございます。 詳しい仕様につきましては、 最寄の営業所までご確認ください。
備考マークについて　取寄：お取寄せ商品　 ：事前設定書必要　証：有償証明書発行可能　 販：追加販売品あり　 ：別途月額通信費　 ：設置立合い推奨
　　　　　　　　　　トレーサビリティ証明書付／校正証明書付について：当該機器は証明書類がセットの商品です。（※書類詳細はP8参照）
通信　11
資料
測量関連機器
騒音･振動･
粉塵測定器
有害ガス
検知器
水質測定器
土質・
生コン試験機・
水分計
非破壊検査
気象・
水文観測機器
その他測定器
通信関連機器
映像情報機器
安全管理機器
NEW
NEW
型式 CN-G500D CN-G510D CN-G520D
使用電源 DC12／24V、シガーライター
地図ディスク容量 16GBフラッシュメモリー内蔵
モニター 5V型TFT液晶モニター
アンテナ ワンセグ対応4段階式アンテナ
GPSアンテナ モノポールアンテナ
寸法（W×D×H） 129×17.8×86mm
質量 約200g
型式 CN-G1200VD
使用電源 DC12／24V、シガーライター
地図ディスク容量 16GB　SSD
モニター 7V型ワイド
アンテナ 内蔵GPSアンテナ
ワンセグ UHF13〜52チャンネル
地上デジタル放送ワンセグ
GPSアンテナ モノポールアンテナ
寸法（W×D×H） 176.5×21.5×113.7mm
質量 約360 g
付属品 ・車載取付キット
・12V/24V車用シガーライター接続ケーブル
付属品
・車載取付キット　　　　　 ・FM-VICS用セット
・12V/24V車用シガーライター接続ケーブル
・FM-VICS用アンテナ　　　・アンテナコード
付属品 ・車載取付キット
・12V車用カーシガーライター接続ケーブル
型式 CN-GP540D CN-GP550D
使用電源 DC12V、シガーライター
地図ディスク容量 16GBフラッシュメモリー内蔵
モニター 5V型TFT液晶モニター
アンテナ ワンセグ対応4段階式アンテナ
GPSアンテナ モノポールアンテナ
寸法（W×D×H） 128×17.9×86mm
質量 約205g
情
報
機
器
◦
カ
ー
ナ
ビ
CN-G1200VD   商品コード 備考
R6G F0210 001
カーナビ�
カーナビ�
ドライブに役立つ多彩な地図情報や検索情報を収録しています。
7V型モニターで現行品と比べて画面が大きくなりました。ドライブに役立つ多彩な地図情報や検索情報
を収録しています。（2018年度版最新地図データを収録）車上荒らし対策に、盗難多発地点の警告機能を
搭載しています。
メーカー パナソニック 測定項目 ─
メーカー パナソニック 測定項目 ─
カーナビ�
トリプル衛星受信とGジャイロ搭載の5V型モニターのカーナビです。
CN-GP540D①／CN-GP550D②
  商品コード 備考
① R6G F0200 003
② R6G F0200 004
CN-G500D①／CN-G510D②
CN-G520D③
  商品コード 備考
① R6G F0200 006
② R6G F0200 007
③ R6G F0200 008
メーカー パナソニック 測定項目 ─
p136-156-通信カタログ11-映像情報機器.indd   140 2019/09/23   13:09:10